CHIrec

CHIREC - Delta
Boulevard du Triomphe, 201
1160 Bruxelles-Brussel

Liste des produits et services divers

Nourriture et Boissons

Bouteilles d'eau 1,5 L

Produits d'hygiéne

Set de toilette adulte

Set de toilette bébé Galenco
Boite a dentier

Gant de toilette humide

Eau nettoyante

Lingette Galenco

Mouchoirs

Accompagnateur

Lit accompagnant

Lit accompagnant en pédiatrie avec petit déjeuner
Petit déjeuner accompagnant

Diner accompagnant

Souper accompagnant

En néonatologie :
Forfait "lit et repas accompagnant” en salle commune
Forfait "lit et repas accompagnant" en chambre particuliere

Autres biens et Services divers

Tire-lait électrique (location)
Béquilles adultes (la paire)
Béquilles enfants (la paire)
Boules Quies (boite de 4)
DVD (sop)

DVD mini (sop)

Pampers - Newborn
Déclaration de naissance
Mousse carré (soin siege bébé)
Chausettes anti-glisse
Thermometre

Biberon

Spiromeétre Triflo

1,50 € la bouteille
11,16 €

11,35 €

2,00 €

2,00 €

2,50 €

3,85 €

0,66 €

22,00 € par jour
25,00 € par jour
450 € par jour
10,00 € par jour
7,00 € par jour
50,00 € par jour

125,00 € par jour

3,50
20,00
22,00

1,24

1,70

4,59
10,00
37,18

4,15

1,00

7,75

1,00
12,89
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