

CHIREC - Delta Boulevard du Triomphe, 201 1160 Bruxelles-Brussel

Liste des produits et services divers

Nourriture et Boissons

Bouteilles d'eau 1,5 L	1,50	€	la bouteille
Produits d'hygiène			
Set de toilette adulte	11,16	€	
Set de toilette bébé Galenco	11,35	€	
Boîte à dentier	2,00	€	
Gant de toilette humide	2,00	€	
Eau nettoyante	2,50	€	
Lingette Galenco	3,85	€	
Mouchoirs	0,66	€	

Accompagnateur

Lit accompagnant	22,00	€	par jour
Lit accompagnant en pédiatrie avec petit déjeuner	25,00	€	par jour
Petit déjeuner accompagnant	4,50	€	par jour
Diner accompagnant	10,00	€	par jour
Souper accompagnant	7,00	€	par jour

En néonatologie :

Forfait "lit et repas accompagnant" en salle commune	50,00	€	par jour
Forfait "lit et repas accompagnant" en chambre particulière	125,00	€	par jour

Autres biens et Services divers

Tire-lait électrique (location)	3,50 €
Béquilles adultes (la paire)	20,00 €
Béquilles enfants (la paire)	22,00 €
Boules Quies (boite de 4)	1,24 €
DVD (sop)	1,70 €
DVD mini (sop)	4,59 €
Pampers - Newborn	10,00 €
Déclaration de naissance	37,18 €
Mousse carré (soin siège bébé)	4,15 €
Chausettes anti-glisse	1,00 €
Thermomètre	7,75 €
Biberon	1,00 €
Spiromètre Triflo	12,89 €